
ZARZĄDZENIE NR 86/2024

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń w ramach doręczeń
elektronicznych powiązanych z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia

elektronicznego

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 19 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 6 ustawy z dnia 18
listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1045, 1841) zarządza
się, co następuje:

§  1.  1.  Wyznaczam Panią  Magdalenę  Kowalską  oraz  Panią  Paulinę  Siegień  do  pełnienia
obowiązków  administratora  skrzynki  doręczeń  w  ramach  doręczeń  elektronicznych
powiązanych  z  publiczną  usługą  rejestrowanego  doręczenia  elektronicznego  dla  Urzędu
Gminy Hajnówka.

2.  Administrator skrzynki  doręczeń jest  uprawniony do zarządzania skrzynką do doręczeń
elektronicznych, powiązanych z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego
dla Urzędu Gminy Hajnówka, tj. do:

1) wysyłania i odbierania korespondencji,

2)  zarządzania  korespondencją  zgromadzoną  w  skrzynce  doręczeń,  w  tym wprowadzania
reguł definiowania przekazywania korespondencji do innych systemów teleinformatycznych 
w sposób automatyczny,

3) konfigurowania skrzynki doręczeń.

3. Administrator skrzynki doręczeń jest uprawniony także do wskazywania osób fizycznych
upoważnionych do dokonywania na skrzynce doręczeń operacji, o których mowa w ust. 2 pkt
1-3.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Lucyna Smoktunowicz


